
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzgów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 70/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Aleksandra Anna Chuda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Małczew 

2. Katarzyna Anna Kulik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

3. Mariusz Mielczarek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Starowa 

Góra 

4. Paulina Ewa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzgów 

5. Kamil Mateusz Poros, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grodzisko 

6. Paulina Magdalena Prochoń, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

7. Elżbieta Barbara Redzynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzgów 

8. Paweł Jan Rodkiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rzgów 

9. Mateusz Tomasz Rusinkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

10. Lidia Stanisława Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

11. Waldemar Żmudzki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Romanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Paulina Balcerzak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI - 

PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

2. Katarzyna Agnieszka Bikiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzgów 

3. Krystyna Katarzyna Cieślak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalinko 

4. Mirosław Piotr Cuper, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rzgów 

5. Gabriela Mielczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Starowa 

Góra 

6. Patrycja Magdalena Muras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

7. Dariusz Redzynia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

8. Marta Wacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

9. Rafał Piotr Woźniak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI (uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Gadce, Stara Gadka ul. 

Lucerniana 41a, 95-030 Rzgów: 

 

1. Danuta Ewa Bartoszek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Stara Gadka 

2. Milena Maja Bińkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Łódź 

3. Jakub Piotr Busiakiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

4. Zofia Gruszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Gadka 

5. Krystyna Helena Kosieradzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

6. Agnieszka Ewa Mielczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

7. Jolanta Regina Ptak-Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Starowej Górze, Starowa Góra ul. 

Kuchenna 2, 95-030 Rzgów: 

 

1. Marcin Piotr Bartosiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Paulina Anna Biesiacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Starowa Góra 

3. Hanna Ewa Blacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

4. Magdalena Elżbieta Cuper, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

5. Konrad Karol Matejun, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

6. Magdalena Skrzypczyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Rydzynki 

7. Artur Sobczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Starowa Góra 

8. Izabela Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

9. Tomasz Szymczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Starowa Góra 

10. Robert Świerczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

11. Krystyna Bożena Świtacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Starowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Guzewie, 

Guzew ul. Edukacyjna 6, 95-030 Rzgów: 

 

1. Joanna Maria Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Mariusz Jacek Nadrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżeminek 

3. Piotr Artur Nowak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rzgów 

4. Katarzyna Rusinkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

5. Sylwia Kamila Spałka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Prawda 

6. Mateusz Szczepaniak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF KWIATKOWSKI 

- PAKT SENACKI, zam. Guzew 

7. Aneta Beata Wojtaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie, 

Tadzin 24, 95-030 Rzgów: 

 

1. Grażyna Maria Boczek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Rzgów 

2. Monika Sylwia Cieślak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Giemzówek 

3. Julia Anna Dębińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalino 

4. Elżbieta Maria Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzgów 

5. Anna Maria Jardzioch-Kluska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Kalino 

6. Dagmara Marchewczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rzgów 

7. Krzysztof Paweł Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Posada 

8. Barbara Rakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Starowa Góra 

9. Krzysztof Michał Stępień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, Grodzisko 47a, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Artur Cisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodzisko 

2. Wioleta Marianna Dopierała, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Rzgów 

3. Agnieszka Małgorzata Potakowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Giemzówek 

4. Danuta Rusinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzgów 

5. Władysława Skalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starowa Góra 

6. Piotr Marcin Spałka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prawda 

7. Izabella Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Czyżeminku, Czyżeminek 34A, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Michał Paweł Agatka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czyżeminek 

2. Alicja Stanisława Brus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Starowa 

Góra 

3. Ewelina Anna Cychner-Brodziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Starowa Góra 

4. Sebastian Dawid Kubasa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gospodarz 

5. Damian Piotr Olszycki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Rzgów 

6. Konrad Rusinkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzgów 

7. Aneta Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Prawdzie, Prawda 34, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Piotr Robert Dębiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

2. Agnieszka Jach, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kalinko 

3. Dagmara Kotlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tuszyn 

4. Wioletta Weronika Kotlicka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

KWIATKOWSKI - PAKT SENACKI, zam. Tuszyn 

5. Małgorzata Maria Poros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisko 

6. Mariusz Rutecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Prawda 

7. Witold Rafał Sabaciński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Zaradzyńska 

 

 


		2023-09-22T13:48:35+0000




